
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  MTV Köln R

I II III IV V VI Punkte
99 9 55 12 7 11

20

╳

12
2
14

4
15

5
17

8
18

9
20

Auszeit

15:21

Ende
15:06 B  FCJ Köln II S

I II III IV V VI Punkte
2 10 8 5 11 14

2516 7
22:17 22:17

3
18

4
19

7
21

9
22

12
24

14
25

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:09 B  FCJ Köln II R

I II III IV V VI Punkte
14 7 10 8 5 11

2516 2
22:20 22:20

╳

15
1
17

2
19

4
21

6
24

8
25

Auszeit

6:10
21:20

Ende
15:34 A  MTV Köln S

I II III IV V VI Punkte
99 9 55 12 7 11

236
14:19

2
12

5
14

6
16

7
20

10
23

11 Auszeit

11:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 1 mU20
Männer

B  FCJ Köln II vs. MTV Köln A
Spiel 8 02.09.2023 15:00 Uhr

Schulzentrum Ostheim
51107 Köln 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  FCJ Köln II 11/14
2 Weidenfeld, Piet X
3 Goerke, Cord X
4 Stehn, Noah
5 Mimkes, Yonah X
7 Tavares, Miguel X
8 Behrens, Max X

10 Haupt, Mika X
11 An, Julian X
14 Borgschulze, Sebastian X
15 Heinen, Luke
16 Frese, Flynn X
B  Libero
3 Goerke, Cord X
B  Offizielle
T Moammer, Arian E

CT Bradtke, Kevin E

C

A  MTV Köln 12/14
1 Al-Timari, Yosef
5 Bock, David
6 Möbius, Anton X
7 Akis, Alican X
9 Sisto, Alessandro X

10 Hoffrichter, Finn
11 Tiftik, Ilyas X
12 Nkumu, Aggee X
18 Bogorad, Bogdan X
33 Danisman, Efecan
55 Vattrodt, Jasper Paul X
99 Eichler, Nick X
A  Libero

18 Bogorad, Bogdan X
A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  FCJ Köln II MTV Köln A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 2 1 25 1 6 20 0 0 1
2 2 1 25 2 25 23 0 1 1

3
2 4 2 50 31 43 0 1 2
Start: 15:00 Ende: 15:34 Dauer: 0:34

Sieger: FCJ Köln II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Singh, Sanjot 1
2 Kayyali, Mohammed 2

Schr. Flesch, Jannis
Assist. Qadir, Arin

Dokument erstellt: 02.09.2023 15:42 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


