

Oberliga 1 mU20

Männer

(B) FCJ Köln II vs. MTV Köln (A)

Spiel 8 02.09.2023 15:00 Uhr

Schulzentrum Ostheim 51107 Köln



					art :00	(Амт	V Kölı	n	R		ide :06	(B) FC	J Köln	II	S	,
	A	Λ	-	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte		
	Startaufstellung			99	9	55	12	7	11		2	10	8	5	11	14		ľ
un II	Auswechsel- spieler	Spielernr.	ı							20	16			7			25	
ufstellung			Z								22:17			22:17				
Ā	·	Spieistand																
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	X 12	2 14	4 15	5 17	8 18	9 (20)	Auszeit 15:21		4 19	7 21	9 22	12 24	14 25	Auszeit	

S	Start 15:09		(B) FC.	Köln	II	R	En 15:	de :34	(A) MT	V Kölr	s	
^	-	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	П	III	IV	٧	VI	Punkte
A	14	7	10	8	5	11		99	9	55	12	7	11	
T		16			2		25			6				23
Z		22:20			22:20					14:19]
2	X_	1	2	4	6	8 25	Auszeit		5	6	7	10 23	11	Auszeit
_	15	17	19	21	24	29)	6:10 21:20	12	14	16	20	23)		11:15

_			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Αι	ıfschlagfolge	Δ																					
bu	Sta	rtaufstellung	7																					
		Spielernr.	L																					
Aufstellu	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
-		1 -																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

	B	FCJ Köln II 11	/14	(\mathbf{A})	MTV Köln	12/14
	2	© Weidenfeld, Piet	Χ	1	Al-Timari, Yosef	
	3	Goerke, Cord	Х	5	Bock, David	
	4	Stehn, Noah		6	Möbius, Anton	Х
	5	Mimkes, Yonah	Χ	7	© Akis, Alican	Х
	7	Tavares, Miguel	Χ	9	Sisto, Alessandro	Х
	8	Behrens, Max	Х	10	Hoffrichter, Finn	
	10	Haupt, Mika	Х	11	Tiftik, Ilyas	Х
	11	An, Julian	Х	12	Nkumu, Aggee	Х
	14	Borgschulze, Sebastian	Х	18	Bogorad, Bogdan	Х
	15	Heinen, Luke		33	Danisman, Efecan	
	16	Frese, Flynn	Χ	55	Vattrodt, Jasper Paul	Х
1	(B)	Libero		99	Eichler, Nick	Х
1	3	Goerke, Cord	Х	A	Libero	
Ì	B	Offizielle		18	Bogorad, Bogdan	Х
4	Т	Moammer, Arian	Е	A	Offizielle	
4	СТ	Bradtke, Kevin	Е		•	

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

1	5
l	Bemerkungen
J	

Schr.

Schiedsgericht
Singh, Sanjot
Kayyali, Mohammed

Linienrichter

Flesch, Jannis

Assist. Qadir, Arin

Dokument erstellt: 02.09.2023 15:42 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

Ergebnisse

Start: 15:00 Ende: 15:34 Dauer: 0:34

MTV Köln (A)

Dauer P G W A

6 20 0 0 1 25 23 0 1 1

B FCJ Köln II

W G P Satz 0 2 1 **25** 1 1 2 1 **25** 2

Sieger: FCJ Köln II

1 2 3